

**Lucrari de termoizolarea  
bazinului si reparatia fasadei  
bazinului**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 34**

**Lucrari de termoizolarea bazinului si reparatia fasadei bazinului**

**Valoarea de deviz 806 434,14 Lei**

Intocmit in prețuri curente 02.06.21

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|---------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                 |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                               | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 34: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                        |      |            |       |                   |
|----|---------------|------------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar                  | h-om | 1 593,5400 | 57,52 | 91 660,421        |
| 2. | 7122050013442 | Tencuitor              | h-om | 856,4400   | 57,52 | 49 262,429        |
| 3. | 7124010010700 | Dulgher                | h-om | 157,9500   | 57,52 | 9 085,284         |
| 4. | 7134030012200 | Izolator hidrofug      | h-om | 1 277,6400 | 57,52 | 73 489,853        |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor        | h-om | 21,0600    | 57,52 | 1 211,371         |
| 6. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 84,2400    | 57,52 | 4 845,485         |
| 7. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 315,9000   | 57,52 | 18 170,568        |
| 8. | 9310060019922 | Muncitor deservire     | h-om | 204,2820   | 57,52 | 11 750,301        |
| 9. | 9310060019930 | Muncitor               | h-om | 261,8000   | 57,52 | 15 058,736        |
|    |               | <b>Total manopera</b>  |      |            |       | <b>274 534,43</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                                |     |            |        |            |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|------------|
| 1.  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                   | kg  | 105,3000   | 50,00  | 5 265,000  |
| 2.  | 24302261000001 | Fuga                                                           | kg  | 46,8741    | 25,00  | 1 171,852  |
| 3.  | 2430226101010  | Grund cu cuart "Gleta"                                         | kg  | 291,3300   | 50,00  | 14 566,500 |
| 4.  | 2462106110545  | Adeziv "Ideal Universal"                                       | kg  | 2 673,0054 | 3,50   | 9 355,519  |
| 5.  | 2462106110547  | Adeziv "Ideal Fasad"                                           | kg  | 3 970,5120 | 3,50   | 13 896,792 |
| 6.  | 2462106110557  | Adeziv de acril sau latex                                      | kg  | 721,1400   | 5,00   | 3 605,700  |
| 7.  | 2521302602907  | Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*        | m2  | 581,3964   | 76,00  | 44 186,126 |
| 8.  | 2521302602909  | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* | m2  | 177,2550   | 125,00 | 22 156,875 |
| 9.  | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                   | m2  | 779,9220   | 10,00  | 7 799,220  |
| 10. | 26531021008311 | Tink                                                           | kg  | 2 106,0000 | 35,00  | 73 710,000 |
| 11. | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                        | m3  | 16,1460    | 800,00 | 12 916,800 |
| 12. | 2664102102000  | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                        | m3  | 4,2120     | 800,00 | 3 369,600  |
| 13. | 2664102102002  | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)                         | m3  | 4,2120     | 800,00 | 3 369,600  |
| 14. | 2664102102008  | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)                          | m3  | 4,2120     | 800,00 | 3 369,600  |
| 15. | 2670112202051  | Placi din ceramica granit                                      | m2  | 122,5938   | 200,00 | 24 518,760 |
| 16. | 2710703501057  | Cornier din aluminiu l = 3m                                    | m   | 10,0000    | 15,00  | 150,000    |
| 17. | 2874136313400  | Diblu din material plastic                                     | buc | 4 254,1200 | 1,50   | 6 381,180  |